

Položkový rozpočet

S:	167	ZŠ Zdiby
O:	167	ZŠ Zdiby
R:	167/VK/30	ZŠ Zdiby

P.č.	Číslo pol.	Název položky	MJ	množství	cena / M	celkem
Díl:	2					13 919,67
1	132201101R00	Hloubení šířky do 600 mm, v hornině tř. 3, do 100m3	m3	21,99000	633,00	13 919,67
Díl:	3					192,40
2	132201201R00	Hloubení šířky přes 600 mm do 2000, v hornině tř. 3, do 100m3	m3	0,40000	481,00	192,40
Díl:	4					535,95
3	174101101R00	Zásyp sypaninou kolem objektu se zhutněním	m3	12,49000	42,91	535,95
Díl:	5					1 420,74
4	167101101R00	Nakládání výkopku z horniny 1-4 do 100m3	m3	12,49000	113,75	1 420,74
Díl:	6					589,28
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 - 4 do 50m	m3	24,98000	23,59	589,28
Díl:	7					1 708,25
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř.1 - 4 do 10000m	m3	9,90000	172,55	1 708,25
Díl:	8					1 406,79
7	162701109R00	Příplatek k ceně za dalších 1 000m	m3	99,00000	14,21	1 406,79
Díl:	9					104,64
8	171201201R00	Uložení výkopku na trvalé skládce	m3	9,90000	10,57	104,64
Díl:	10					6 237,00
9	979097115U00	Poplatek za skládku ostatních zemin - informativně	m3	9,90000	630,00	6 237,00
Díl:	13					7 449,10
10	21156R001	Výplň odvodň.žeber z kameniva hrubého frakce 16 - 32 (kačírek),	m3	9,14000	815,00	7 449,10
Díl:	14					1 462,56
11	211971121R00	Zřízení opláštění travivodů v rýze se stěnami přes 1: 2,5 při rozvinuté šíři	m2	30,47000	48,00	1 462,56
Díl:	15					1 305,36
12	69311S01	Textilie netkaná 100% POP min 300g/m2	m2	31,08000	42,00	1 305,36
Díl:	16					18 219,10
13	272313311R00	Dobetonování prostoru kanálku betonem C8/10 bez bednění	m3	8,17000	2 230,00	18 219,10
Díl:	19					401,80
14	316381113R00	Komínové krycí desky z betonu tř. C16/20 s konstrukční obvodovou	m2	0,41000	980,00	401,80
Díl:	20					1 581,17
15	319201311R00	Vyrovnaní nerovného povrchu ostění maltou MC tl. do 30mm	m	12,07000	131,00	1 581,17
Díl:	23					350,28
16	632921913R00	Dlažba vnější při objektu z dlaždic betonových tl.60mm do písku	m2	0,90000	389,20	350,28
Díl:	24					979,20
17	63131R001	Mazanina z betonu prostého C25/30 XC1 tl. Přes 120 do 240mm	m3	0,34000	2 880,00	979,20
Díl:	25					11,66
18	631319185R00	Příplatek za sklon mazaniny pře 15o, tl.přes 120 do 240mm	m3	0,34000	34,30	11,66
Díl:	26					24,79
19	631351101R00	Bednění stěn, rýh v podlahách, zřízení	m2	0,14000	177,10	24,79
Díl:	27					6,13
20	631351102R00	Bednění stěn, rýh v podlahách, odstranění	m2	0,14000	43,75	6,13
Díl:	28					2 923,57
21	632451136R00	Potěr cementový 400kg/3 hlazený dřevěným hladítkem, tl.50mm	m2	17,33000	168,70	2 923,57
Díl:	29					191,84
22	631571003R00	Násyp pod podlahy, mazanina dlažby ze štěrkopísku ze štěrkopísku pro	m3	0,29000	661,50	191,84
Díl:	30					1 819,51
23	620991121R00	Zakrývání otvorů výplní vnějších otvorů z lešení	m2	76,45000	23,80	1 819,51
Díl:	31					18 859,50

24	62240R002	Kontaktní zateplovací systémy podhledů budov, se zákl. povrchovou	m2	27,94000	675,00	18 859,50
Díl:	32					3 628,74
25	62240R003	Kontaktní zateplovací systémy stěn budov, se zákl. povrchovou úpravou a	m2	6,14000	591,00	3 628,74
Díl:	33					36 461,25
26	62240R004	Kontaktní zateplovací systémy stěn budov, se zákl. povrchovou úpravou a	m2	41,67000	875,00	36 461,25
Díl:	34					68 995,65
27	62240R005	Kontaktní zateplovací systémy stěn budov, se zákl. povrchovou úpravou a	m2	106,97000	645,00	68 995,65
Díl:	36					20 139,12
28	62240R006	Kontaktní zateplovací systémy stěn budov, se zákl. povrchovou úpravou a	m2	29,88000	674,00	20 139,12
Díl:	38					416 351,75
29	62240R007	Kontaktní zateplovací systémy stěn budov, se zákl. povrchovou úpravou a	m2	592,25000	703,00	416 351,75
Díl:	39					3 424,95
30	62240R008	Kontaktní zateplovací systémy stěn budov, se zákl. povrchovou úpravou a	m2	3,87000	885,00	3 424,95
Díl:	40					40 038,95
31	62240R009	Kontaktní zateplovací systémy stěn budov, se zákl. povrchovou úpravou a	m2	57,61000	695,00	40 038,95
Díl:	41					13 577,25
32	62047R010	Kontaktní zateplovací systémy stěn budov, se zákl. povrchovou úpravou a	m2	21,05000	645,00	13 577,25
Díl:	42					11 767,08
33	612100020RA0	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	150,86000	78,00	11 767,08
Díl:	43					36 453,00
34	62047R011	Vnější soklová omítka mozaiková Marmolit	m2	104,75000	348,00	36 453,00
Díl:	44					132 432,84
35	62047R012	Vnější probarvená silikonová omítka BASF, probarvená, jemnozrnná,	m2	704,43000	188,00	132 432,84
Díl:	45					19 019,61
36	62047R016	Základní penetrační silikonový nátěr	m2	704,43000	27,00	19 019,61
Díl:	46					19 092,15
37	622405912U00	Lišty k zateplovacím systémům soklové 1,00mm	m	131,67000	145,00	19 092,15
Díl:	47					20 506,88
38	622405932U00	Lišty k zateplovacím systémům rohové Al 10/10mm s tkaninou	m	277,12000	74,00	20 506,88
Díl:	48					28 259,88
39	622405941U00	Lišty k zateplovacím systémům okenní	m	178,86000	158,00	28 259,88
Díl:	49					6 354,40
40	622405942U00	Lišty k zateplovacím systémům parapetní	m	37,60000	169,00	6 354,40
Díl:	50					6 500,00
41	6agr01	Za vytvoření plastického reliéfu	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
Díl:	53					638,43
42	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel na MVC	m3	1,51000	422,80	638,43
Díl:	54					3 144,58
43	963051110R00	Bourání železobetonových stropů tl. do 80mm	m3	1,19000	2 642,50	3 144,58
Díl:	55					2 089,47
44	963053936R00	Bourání železobetonových schodišťových ramen samonosných	m2	3,52000	593,60	2 089,47
Díl:	56					71,26
45	965043421R00	Bourání mazanin betonových s potěrem tl. do 150mm, do 1m2	m3	0,04000	1 781,50	71,26
Díl:	57					24,47
46	965049112R00	Příplatek k ceně za bourání mazanin se svařených sítí tl. přes 100mm	m3	0,04000	611,80	24,47
Díl:	58					381,15
47	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu nadzákladovém z cihel pálených na MVC,	m3	0,66000	577,50	381,15

	59					127,23
48	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených plochy do 1m2	m2	0,64000	198,80	127,23
Díl:	60					6 528,06
49	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených plochy do 4m2	m2	69,08000	94,50	6 528,06
Díl:	61					366,25
50	968062357R00	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených plochy přes 4m2	m2	4,53000	80,85	366,25
Díl:	62					637,00
51	976082131R00	Vybourání drobných konstrukcí ze zdiva cihelného objímek, držáků	ks	28,00000	22,75	637,00
Díl:	63					696,00
52	96806R001	Vyvěšení dřevěných křidel oken plochy do 1,5m2	ks	58,00000	12,00	696,00
Díl:	64					68,00
53	96806R002	Vyvěšení dřevěných křidel oken plochy přes 1,5m2	ks	4,00000	17,00	68,00
Díl:	65					20,00
54	979082111	Vyvěšení dřevěných křidel dveří plochy přes 2,00m2	ks	1,00000	20,00	20,00
Díl:	66					5 124,38
55	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10m	t	13,66500	375,00	5 124,38
Díl:	67					218,09
56	979082121R00	Za každých dalších 5m	t	13,66500	15,96	218,09
Díl:	68					2 420,07
57	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	13,66500	177,10	2 420,07
Díl:	69					2 653,47
58	979081121R00	Za každý další 1km	t	259,63500	10,22	2 653,47
Díl:	70					1 696,62
59	97901111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	4,11800	412,00	1 696,62
Díl:	71					11 546,93
60	979098191U00	Poplatek za skládku, netříděná suť a hmoty	t	13,66500	845,00	11 546,93
Díl:	72					6 841,82
61	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční	m	66,49000	102,90	6 841,82
Díl:	73					3 924,86
62	59217S01	Obrubník záhonový Best Parkan I 1000x50x200mm, barva přírodní	ks	67,67000	58,00	3 924,86
Díl:	74					21 384,27
63	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami š. do 1,0m,	m2	734,35000	29,12	21 384,27
Díl:	75					31 870,79
64	941941191R00	Příplatek za použití lešení lehkého pracovního řadového s podlahami š.	m2	1 468,70000	21,70	31 870,79
Díl:	76					14 444,66
65	941941831R00	Demontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami š. do	m2	734,35000	19,67	14 444,66
Díl:	77					470,35
66	941955001R00	Lešení lehké pomocné výšky podlahy do 1,20m	m2	8,67000	54,25	470,35
Díl:	78					2 035,53
67	941955003R00	Lešení lehké pomocné výšky podlahy do 2,50m	m2	21,54000	94,50	2 035,53
Díl:	79					638,82
68	941955004R00	Lešení lehké pomocné výšky podlahy do 3,50m	m2	6,76000	94,50	638,82
Díl:	80					3 290,06
69	952901110R00	Čištění budov mytím ploch oken a dveří	m2	152,60000	21,56	3 290,06
Díl:	81					485,73
70	952902110R00	Vyčištění zametením v místnostech zametením	m2	231,30000	2,10	485,73
Díl:	82					3 105,58
71	95290R004	Vyčištění podlahových ploch po malbách	m2	100,18000	31,00	3 105,58
Díl:	85					21 851,92
72	999281211R00	Přesun hmot pro opravu a údržbu dosavadních objektů vnějších plášťů do	t	64,49800	338,80	21 851,92
Díl:	88					2 772,39
73	711491272R00	Provedení izolace proti vodě ostatní na ploše svislé textilí ochrannou	m2	57,65000	48,09	2 772,39

	89					2 542,26
74	69311S01	Textilie netkaná 100% POP min 300g/m2	m2	60,53000	42,00	2 542,26
Díl:	90					1 586,42
75	711132220U00	Izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho, Technodren R1, na ploše	m2	14,91000	106,40	1 586,42
Díl:	91					228,33
76	998711202R00	Přesun hmot oboru 711 výšky do 12m	%	82,43000	2,77	228,33
Díl:	95					3 853,46
77	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami kladenými volně	m2	231,30000	16,66	3 853,46
Díl:	96					60 841,69
78	28372S01	Desky z extrudovaného polystyrenu tl.240mm	m2	234,91000	259,00	60 841,69
Díl:	97					4 217,10
79	713131141R00	Izolace tepelné stěn jednovrstvá lepením plnoplošně	m2	57,65000	73,15	4 217,10
Díl:	98					11 642,40
80	28372S02	Desky z extrudovaného polystyrenu tl. 120mm	m2	58,80000	198,00	11 642,40
Díl:	99					4 217,70
81	71319R001	Izolace tepelné - doplňky, překrytím celé plochy izolace se slepením	m2	49,62000	85,00	4 217,70
Díl:	100					4 463,61
82	998713202R00	Přesun hmot oboru 713 výšky do 12m	%	3 188,29000	1,40	4 463,61
Díl:	103					100 869,93
83	762511286U00	Podlahové konstrukce podkladové z desek dřevoštěpkových OSB	m	231,30000	436,10	100 869,93
Díl:	104					6 418,76
84	998762202R00	Přesun hmot oboru 762 výšky do 12m	%	1 348,48000	4,76	6 418,76
Díl:	107					30 130,10
85	76616R001	Podkroví sádrokartonové pro plochy vodorovné, zavěšené, s dvouvrstvou	m2	42,14000	715,00	30 130,10
Díl:	108					5 572,60
86	76616R002	Podkroví sádrokartonové pro plochy vodorovné, s upevněním na	m2	7,48000	745,00	5 572,60
Díl:	109					750,00
87	76317R003	Instalační technika pro SDK, revizní klapka pro podhledy Knauf,	ks	1,00000	750,00	750,00
Díl:	110					843,54
88	763119210U00	Penetrační nátěr sádrokartonových konstrukcí základní	m2	49,62000	17,00	843,54
Díl:	111					480,00
89	HZS	Zhotovení výřezů v podhledech	hod	3,00000	160,00	480,00
Díl:	112					1 814,66
90	998762201	Přesun hmot oboru 763 výšky do 12m	%	907,33000	2,00	1 814,66
Díl:	113					1 348,48
91	76313R004	Demontáž podhledů SDK	m2	42,14000	32,00	1 348,48
Díl:	116					16 486,40
92	76451R001	Oplechování parapetu z TiZn plechu předzvětráého 0,7mm vč.rohů rš	m	36,80000	448,00	16 486,40
Díl:	117					6 417,84
93	76451R002	Lišta omítková z TiZn plechu předzvětráého 0,7mm rš 220mm	m	17,16000	374,00	6 417,84
Díl:	118					37 719,00
94	76452R003	Oplechování římsy TiZn plechu předzvětráého 0,7mm vč.rohů rš	m	76,20000	495,00	37 719,00
Díl:	119					27 397,20
95	76452R004	Oplechování římsy TiZn plechu předzvětráého 0,7mm vč.rohů rš	m	47,40000	578,00	27 397,20
Díl:	120					773,30
96	76453R005	Oplechování hlavice komínu TiZn plechu předzvětráého 0,7mm vč. rohů	m	0,95000	814,00	773,30
Díl:	121					826,00
97	76429R006	Připojovací lišta z TiZn plechu předzvětráého 0,7mm rš 130mm	m	2,80000	295,00	826,00
Díl:	122					4 200,00
98	76400R007	Lemování komína systémem Wakaflex	m	2,80000	1 500,00	4 200,00
Díl:	123					1 581,20
99	76429R008	Připojovací lišta z TiZn plechu předzvětráého 0,7mm rš 130mm	m	5,36000	295,00	1 581,20

124							1 859,92
100	76423R009	Lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou z TiZn plechu předzvětrálního	m	5,36000	347,00	1 859,92	
Díl:	125					929,25	
101	76429R010	Připojovací lišta z TiZn plechu předzvětrálního 0,7mm rš 130mm	m	3,15000	295,00	929,25	
Díl:	126					1 086,75	
102	76423R011	Lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou z TiZn plechu předzvětrálního	m	3,15000	345,00	1 086,75	
Díl:	127					1 563,50	
103	76429R012	Připojovací lišta z TiZn plechu předzvětrálního 0,7mm rš 130mm	m	5,30000	295,00	1 563,50	
Díl:	128					1 828,50	
104	76423R013	Lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou z TiZn plechu předzvětrálního	m	5,30000	345,00	1 828,50	
Díl:	129					2 030,50	
105	76429R014	Závětná lišta z TiZn plechu předzvětrálního 0,7mm rš 615mm, kotvená	m	3,10000	655,00	2 030,50	
Díl:	130					1 371,75	
106	76429R015	Připojovací lišta z TiZn plechu předzvětrálního 0,7mm rš 130mm	m	4,65000	295,00	1 371,75	
Díl:	132					2 204,10	
107	76452R016	Oplechování římsy TiZn plechu předzvětrálního 0,7mm vč.rohů rš	m	4,65000	474,00	2 204,10	
Díl:	133					442,50	
108	76429R017	Připojovací lišta z TiZn plechu předzvětrálního 0,7mm rš 130mm	m	1,50000	295,00	442,50	
Díl:	134					1 265,00	
109	76421R018	Krytina z TiZn plechu předzvětrálního 0,7mm hladká střešní ze svítků,	m2	1,15000	1 100,00	1 265,00	
Díl:	135					27 108,40	
110	76455R019	Odpadní trouby z TiZn plechu předzvětrálního, kruhové, včetně zděří,	m	40,40000	671,00	27 108,40	
Díl:	136					13 600,80	
111	76455R020	Odpadní trouby z TiZn plechu předzvětrálního, kruhové, včetně zděří,	m	14,10000	658,00	9 277,80	
112	76429R021	Závětná lišta z TiZn plechu předzvětrálního 0,7mm rš 615mm, kotvená	m	6,60000	655,00	4 323,00	
Díl:	137					1 661,82	
113	998764202R00	Přesun hmot oboru 764 výšky do 12m	%	1 249,49000	1,33	1 661,82	
Díl:	138					731,58	
114	764410850R00	Demontáž oplechování parapetu r.š. do 330mm	m	36,80000	19,88	731,58	
Díl:	139					2 457,17	
115	764421870R00	Demontáž oplechování říms rš do 500mm	m	123,60000	19,88	2 457,17	
Díl:	140					80,72	
116	764421850R00	Demontáž oplechování říms rš do 330mm	m	4,65000	17,36	80,72	
Díl:	141					140,17	
117	764331831R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou rš do 330mm	m	13,81000	10,15	140,17	
Díl:	142					116,40	
118	76439R022	Demontáž závětné lišty r.š přes 600 do 700mm	m	9,70000	12,00	116,40	
Díl:	143					44,18	
119	764339831R00	Demontáž lemování komína na hladké krytině v ploše do 45°	m2	1,34000	32,97	44,18	
Díl:	144					286,78	
120	764396811R00	Demontáž krycí dilatační lišty r.š. do 250mm do 45°	m	22,76000	12,60	286,78	
Díl:	145					675,26	
121	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových průměru do 100mm	m	54,50000	12,39	675,26	
Díl:	148					901,40	
122	765391911R00	Přeložení tašek z keramické krytiny z tašek bobrovek na sucho	m	8,82000	102,20	901,40	
Díl:	149					365,42	
123	769399981	Přisekání keramické krytiny z tašek bobrovek	m	16,61000	22,00	365,42	
Díl:	150					109,44	
124	998762201	Přesun hmot oboru 765 výšky do 12m	%	22,11000	4,95	109,44	